[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2017 г.

	№
	904

О внесении изменений в постановление
от 30.07.2008 № 1296
         В связи с изменением кадрового состава управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Приложения № 1, № 3 к постановлению администрации г. Канска от 30.07.2008 № 1296 «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства» изложить в редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

                                                         Н.Н. Качан
Приложение № 1
к постановлению

администрации города Канска

от 09.10.2017 № 904
Состав Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Канска
	N п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Качан

Надежда Николаевна
	Глава города Канска, председатель Совета

	2
	Кадач

Нина Владимировна
	Заместитель главы города Канска по экономике и финансам, заместитель председателя Совета

	3
	Шопенкова

Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела инвестиций управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, секретарь Совета

	Члены Координационного совета:

	4
	Щербатых Юлия Сафиулловна
	Заместитель главы города по правовому

и организационному обеспечению,

управлению муниципальным имуществом

и градостроительству – руководитель управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска

	5
	Брюзгин Сергей

Васильевич
	Директор ООО «ЖЭК» (по согласованию)

	6
	Волик Валентина Николаевна
	Общественный представитель по защите прав предпринимателей (по согласованию)

	7
	Григорьев Валентин Николаевич
	Генеральный директор ООО «Агросельхозтехника» (по согласованию)

	8
	Заблоцкий Виктор

Иванович
	Директор ООО «Стройавтотранс» (по согласованию)

	9
	Колмакова Вера Александровна
	Начальник юридического отдела администрации города Канска

	10
	Маланин

Валерий Юрьевич
	Президент Межрегиональной общественной           организации предпринимателей Сибири «Сибирь без границ»

	11
	Прокопчук Ольга

Юрьевна
	Директор ООО «Тираж и К»

(по согласованию)

	12
	Ретинская Наталья

Георгиевна
	Директор ООО «Ювелирный Мир»

(по согласованию)

	13
	Фельк Елена

Викторовна
	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации города Канска

	14
	Шаталова Лариса Федоровна
	Председатель местной общественной палаты г. Канска, член Канского городского Собрания (по согласованию)

	15
	Шеховцова Светлана Александровна
	Главный специалист отдела инвестиций управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска

	16
	Щербин Юрий  Леонидович
	Директор ООО «Настоящая водка», депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	17
	Юшина Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического планирования и муниципального заказа администрации города Канска

Начальник

отдела инвестиций УАИ

администрации г. Канска

       Т.Ю. Шопенкова
Приложение № 2
к постановлению

администрации города Канска

от 09.10.2017 № 904
Состав рабочей группы при координационном совете
по содействию развитию малого и среднего предпринимательства
	N

п/п
	        ФИО
	                    Должность

	1
	Кадач Нина Владимировна
	Заместитель Главы города Канска по экономике и финансам, председатель рабочей группы

	2
	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела инвестиций Управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, заместитель председателя рабочей группы

	3
	Шеховцова Светлана Александровна
	Главный специалист отдела инвестиций Управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4
	Щербатых Юлия Сафиулловна
	Заместитель главы города по правовому

и организационному обеспечению,

управлению муниципальным имуществом

и градостроительству - начальник управления

архитектуры и инвестиций администрации города Канска

	5
	Колмакова Вера Александровна
	Начальник юридического отдела администрации города Канска

	6
	Юшина Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического планирования и муниципального заказа администрации города Канска

	Представители Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства
	По согласованию 2 человека

Начальник отдела инвестиций УАИ

администрации г. Канска

       Т.Ю. Шопенкова